



## Snacks

### Fitxa de producte

**Ingredients:** Farina de **blat**, oli refinat de gira-sol alt oleic, **sèsam**, oli d'oliva, llevat i sal marina.  
**Alérgens:** Conté gluten de blat i possibles traces de llet.

**Consum preferent:** 9 mesos

**EAN 13:** 8411145202358

**Pes(g):** 50

**Unitats per caixa:** 22

**Mides caixa cm (Alt x Ample x Fondo):** 21,6cm x 19cm x 19cm

**Pes Net caixa g:** 1.100g

**Pes Brut caixa g:** 1.200g

### Dades logístiques Palet Europeu:

**Caixes palet:** 192

**Mides Palet (Alt x Ample x Fondo) :** 171cm x 80cm x 120cm

**Pes Net palet Kg:** 201,6Kg

**Pes Brut palet Kg:** 257,1Kg

### Dades logístiques Palet Americà:

**Caixes palet:** 240

**Mides Palet (Alt x Ample x Fondo) :** 171cm x 100cm x 120cm

**Pes Net palet Kg:** 279Kg

**Pes Brut palet Kg:** 303Kg

## Informació Nutricional / 100grs

### Taula Europea

Valor energètic	1895 KJ / 451 Kcal
Greixos	16
Saturats	1.9
Monoinsaturats	11
Poliinsaturats	3.4
Hidrats de carboni	64
Sucres	2.1
Fibra alimentària	3.5
Proteïnes	11
Sal	1.9